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Betyg på Svenska skolan - Utlandsbetyg 
 
 
Vi sätter svenska betyg enligt Skolverkets direktiv och Lgr 11. 
Eleverna i grundskolan får terminsbetyg från och med årskurs 8. Från 2012 kommer 
eleverna få terminsbetyg från och med årskurs 6. Våra lärare deltar i Skolverkets 
konferenser och utbildningar för att vara uppdaterade på de förändringar som kommer. 
 
Alla betyg sätts av behöriga lärare som uppfyller kraven för svensk lärarlegitimation. 
Undantaget ämnet Spanska där betyg sätts av lärare med spansk legitimation. 
 
Betygen som sätts är Utlandsbetyg. Detta beror på att skolan inte är berättigad till 
statsbidrag för klass 7-9. Dessa betyg kan man söka vidare på i Sverige, Spanien och 
övriga Europa/Världen. 
 
 
Vid antagning till gymnasieskolor i Sverige finns olika hantering beroende på vilken skola 
man söker till. Många skolor använder centralt Intagningskansli och en del friskolor har 
egen antagning. Urvalet för antagning är vanligtvis betyg men det förekommer 
intagningsprov till vissa program och ca 5% av eleverna kan tas in på fri kvot.  
 
Alla våra elever som gått vidare till gymnasieskolor i Sverige har antagits på de skolor 
och program de önskat och betygen har varit godkända. 
 
 
Om någon skulle ifrågasätta giltigheten i betyg finns ytterligare alternativ: 
 
1.  Man kan med utlandsbetyg söka in via den fria kvoten. 

Betyg från utländsk skola kan inte jämföras med betyg från svensk grundskola. Därför finns 
bestämmelser om fri kvot för elever som kommer från skolor vilkas betyg inte direkt kan 
jämföras med elever från grundskolan och för utlandssvenska elever med minst en förälder 
som är svensk medborgare (6 kap. 3 § i gymnasieförordningen) 

 
2. Man kan genom prövning verifiera betygen via annan skola.  
Vi har avtalat om samarbete med Skandinaviska skolan i Madrid och har kontakter 
med flera skolor i Sverige på olika orter som är beredda att hjälpa till vid behov.  

 
 
På vår hemsida står det idag: 
Eleverna får utlandsbetyg men betygen ges på samma sätt som vid skolor i Sverige. Det 
innebär att man kan söka till gymnasiet på frikvot. 
 
När det är dags att söka till gymnasium finns det många alternativ och vi hjälper 
självklart till med information och vägledning. 
 
För att gå vidare med eftergymnasiala studier i Spanien ansöker man om konvalidering 
av betyg. 
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Att välja gymnasium 
När det gäller att välja gymnasieutbildning finns massor av alternativ både i Sverige och 
på andra platser. Det viktiga är att man har tillräckliga språkkunskaper för att klara 
studierna på det språk utbildningen bedrivs. På samma sätt som det är nödvändigt att 
kunna tillräckligt med svenska för att studera i svensk skola i Sverige behöver man 
kunna spanska och för att studera i spansk skola i Spanien. 
 
 
Gymnasieskolor som vi har haft kontakt med om fördjupat samarbete: 
 
Sigtunaskolan Humanistiska Läroverket, http://www.sshl.se/  
Donnergymnasiet, http://www.donnergymnasiet.se/ 
Marina Läroverket, http://www.marinalaroverket.se/ 
Stockholms Hotell- och Restaurangskola, http://www.hog.edu.stockholm.se/ 
Nacka gymnasium http://www.nackagymnasium.nacka.se/  
IES Bendinat, http://www.iesbendinat.net/ 
The Baleares International College, http://www.balearesint.net/ 
American School of Barcelona, http://www.a-s-b.com/ 
Skandinaviska skolan i Madrid, http://www.escandinavo.com/ 
Scandinavian School of Brussels, http://www.ssb.be/ 
Värmdö Distans, http://www.varmdodistans.se/ 
 
 
 
Länkar: 
 
Internationellt - utlandsbetyg 
http://www.skolverket.se/kursplaner_och_betyg/2.2453 
 
För dig som ska påbörja gymnasiestudier i Sverige efter att ha gått i skolan utomlands 
http://www.skolverket.se/kursplaner_och_betyg/2.2453/for-dig-som-ska-paborja-gymnasiestudier-i-
sverige-efter-att-ha-gatt-i-skolan-utomlands-1.49432 
 
Prövning grundskolan 
http://www.skolverket.se/kursplaner_och_betyg/fragor_och_svar_om_betyg/2.4977/provning-
grundskolan-1.144231 
 
Fri kvot - Stockholm 
http://www.stockholm.se/ForskolaSkola/Gymnasium/Att-valja-gymnasieskola/Gymnasieslussen/Fri-
kvot/ 
 
Hur sker bedömningen? 
http://www.skolverket.se/forskola_och_skola/Grundskoleutbildning/om_grundskolan/hur-sker-
bedomningen-1.4290 
 
 
Välkommen med frågor om betyg och gymnasiestudier 
 
Stefan Sandqvist 
Rektor 


